
Sporta namā “Centrs” notiks
apbalvošanas ceremonija
Sestdien, 14. janvārī, plkst.16.00 sporta namā “Centrs” notiks apbalvošanas ceremonija, kur apsveiks ar gada balvu 2022 gan Ventspils

Valstspilsētas pašvaldību, gan treneri Igoru Likovu.
Pēc 2022. gada rezultātiem tika noteikti nominanti starp sportistiem, treneriem, klubiem un pašvaldībām, kuri guvuši labākos panākumus taekvondo popularizēšanā un attīstībā.

Konkursi tika rīkoti šādās nominācijās:

1. Labākie taekvondo sportisti
TOP 10 sportistu dažādās vecuma grupās (kadeti, juniori, pieaugušie) tika noskaidroti, balstoties uz 2022. gada sacensību snieguma reitingu.

2. Labākais taekvondo treneris
Balstoties uz TOP10 sportistiem, tika noteikts treneris, kura sportisti visvairāk ir pārstāvēti TOP10.

3. Labākais taekvondo klubs
Pēc taekvondo klubu aktivitāšu uzskaites 2022. gadā tika noteikti klubi, kuri pēc punktu skaita ieņēma 1.-3. vietu.

4. Par sadarbību taekvondo popularizēšanā un attīstībā
Nominanti tika noteikti starp pašvaldībām, organizācijām un privātpersonām, kuras 2022. gadā bija visaktīvākās taekvondo attīstībā. Kandidātus noteica LTKF valde.

5. Par taekvondo izglītības programmu popularizēšanu 
Tika noteikti nominanti, kuri popularizēja taekvondo izglītības programmas dažādās izglītības iestādēs. Kandidātus noteica LTKF valde.

6. Labākais taekvondo tiesnesis
Labākais tiesnesis un labākā tiesnese tika noteikti, pamatojoties uz LTKF tiesnešu balsošanas rezultātiem.


